
vol.233
介護老人保健施設エスペランサ

発行日 令和4年1月

利用者さん一人一人に今年の願い事を絵馬に書い

ていただきました。皆さんそれぞれな思いが伺えました。

今年一年願いが叶ったらいいですね・・

X’mas会

あけましておめでとうございます
昨年も一年間、ウイルス感染に気を付けながら、デイケアに来所

頂き有難うございました。感染予防にもご協力を頂き無事に過ご

すことが出来ました。心より御礼申し上げます。又引き続き、感染

予防に気を付けて一日も早く元の状態で、リハビリやレクリエー

ションを再開出来ることを願いたいと思っております。本年も皆様

と共に元気で過ごせるようにスタッフ一同頑張って参ります。

12/20～クリスマス会を実施しました。ハンドベルで（ジン

グルベル・きよしこの夜） 、手話で赤鼻のトナカイをやり

ました。 説明をしながら皆で出来て楽しかったですね !

永年表彰（10年）です。篠原サブリーダー・山田 です。

これからも、初心を忘れず頑張って行きたいです。


	1月

